Башҡортостан Республикаһы Балтас

районы муниципаль районы Түбәнге

Һикеяҙ ауылының урта дөйөм белеем

биреү мәктәбе муниципаль бюджет

дөйөм белеем биреү учреждениеһе

(Түбәнге Һикеяҙ ауылы УДББМ

МДББУ)

Муниципальное бщеобразовательное

бюджетное учреждение  средняя

общеобразовательная школа

с.Нижнесикиязово муниципального

района Балтачевский район

Республики Башкортостан (МОБУ

СОШ с.Нижнесикиязово)

___________________________________________________________________

БОЙОРОК  ПРИКАЗ

31 август 2020 й. №  31 августа 2020 г.

Об утверждении плана мероприятий по организации горячего питания

С целью создания условий , способствующих укреплению здоровья ,
формированию навыков правильного питания

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить «План мероприятий по организации горячего питания в школьной

столовой МОБУ СОШ с.Нижнесикияово МР Балтачевский район РБ на 2020-

2021 учебный год»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Гильмутдиновой Л.Н..

   Директор:                                                                  Р.Н.Арсланов

	Об утверждении плана мероприятий по организации горячего питания
	С целью создания условий , способствующих укреплению здоровья , формированию навыков правильного питания